
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.04.2018 №4

Об утверждении Перечня мест организации ярмарок
на территории администрации Сергеевского сельсовета Кыштовского района 
Новосибирской области на 2018-2019 годы

Во исполнение постановления Правительства Новосибирской области от 
28.10.2016 № 347-п «О внесении изменений в постановление Правительства 
Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п «Об утверждении Порядка 
организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи 
товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мест проведения ярмарок на территории
администрации Сергеевского сельсовета Кыштовского района
Новосибирской области на 2018-2019 год в соответствии с приложением;

2. Перечень мест организации ярмарок на территории администрации 
Сергеевского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на 
2018-2019 годы опубликовать в периодическом печатном издании 
«Сергеевский Вестник» и на официальном сайте администрации 
Сергеевского сельсовета Кыштовского района www.kyshtovka.nso.ru;

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
специалиста 2 разряда Сенину О.Н

оскалев И.В

http://www.kyshtovka.nso.ru


Приложение № 1
к Постановлению администрации Сергеевского сельсовета 

Кыштовского района Новосибирской области
№ 4 от 05.04.2018

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК 
на территории администрации Сергеевского сельсовета Кыштовского

района Новосибирской области 
на 2018-2019год

№
п/п

М есто  
п роведен и я  

яр м ар ки  
(зем ельны й  

участок , 
здани е, 

сооруж ен и е, 
ли б о  их  
часть)

А д р ес  м еста  
п р о вед ен и я  

яр м ар ки

С о б ствен н и к
(п ользователь ,

владелец )
м еста

п роведен и я
ярм арки

Т и п  яр м ар ки
у н и вер сал ьн ая сп ец и ал и зи р о ван н ая  

(с указан ием  
сп ец и али зац и и )

1 2 3 4 5 6
1 Зем ельны й

у ч асто к
н с о ,

К ы ш то вски й  
р ай о н , село  
С ергеевка, 
п л о щ ад ь  у 

зд ан и я
ад м и н и стр ац и и

А д м и н и стр ац и я
С ергеевского

сельсовета

у н и вер сал ьн ая


